Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO 222/2017

• DECRETO Nº 2245
ATA DE ELEIÇÃO CONSELHO FUNDEB
DECRETO Nº 2246
DECRETO Nº 2247
DECRETO Nº 2248.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50
RESUMO DE CONTRATO

P.P 047/17-CONTRATANTE Pref. Mun./Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização de EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER E SEM DOPPLER, conforme necessidade do
Fundo Municipal de Saúde; EMPRESA CONTRATADA: DEIVID COSTA CARDOSO
DOURADO – ME vlr. global R$ 105.540,00 Contrato nº 222/17; Dot. Orçm. 05.50.10.
10.302.0007.2029 - 10.302.0007.2033 - 10.302.0007.2036 - 10.302.0007.2037. ELEM. DE
DESP.: 3390.30.00.00. Data Ass. 22/12/17; Vig. Ate 12 meses – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A81221A90C436EA05BB671450A0E296D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Outros

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F67D5F1A8B9443D3DA353EBD549ED73B

		2018-01-04T16:51:19-0300